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장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

2024년도 본예산 사회복지기금

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 920,587 894,082 26,505

200 세외수입 26,190 8,700 17,490

210 경상적세외수입 26,190 8,700 17,490

216 이자수입 26,190 8,700 17,490

216-01 공공예금이자수입 26,190 8,700 17,490

< 주민복지과 > 26,190 8,700 17,490

○공공예금 이자수입(사회계정 예치금)

26,190

700 보전수입등및내부거래 894,397 885,382 9,015

710 보전수입등 887,806 878,791 9,015

714 예치금회수 887,806 878,791 9,015

714-01 예치금회수 887,806 878,791 9,015

< 주민복지과 > 887,806 878,791 9,015

○예치금 회수 887,806

720 내부거래 6,591 6,591 0

722 예탁금및예수금 6,591 6,591 0

722-04 예탁금이자수입 6,591 6,591 0

< 주민복지과 > 6,591 6,591 0

○통합재정안정화기금(통합계정) 예탁금 이자수입

6,591

26,190,300원

887,806,980원

6,591,000원


